様式第５号（第１０条関係）

福山市上下水道事業管理者　様

止水板の設置等が完了したので，関係書類を添えて報告します。

報告日 工事完了日
年 月 日 年 月 日

報告者 添付書類

名前 印

連絡先 （ ） -

止水板設置場所 交付申請額

金 円

工事施工業者

業者名

上記金額が補助金交付額と異なる場合の理由
連絡先 （ ） -

１.止水板寸法
（全   体） 幅 ｍ×高さ ｍ

（1枚当り） 幅 ｍ×高さ ｍ

２.止水板材質
金属製

0.6
0.62.0

6.0

ﾌｸﾔﾏ　ﾀﾛｳ

福山　太郎

105,000
古野上町15番25号

福山市東桜町3番5号

株式会社　〇〇〇〇

6 1

928084

2552019

福山市古野上町15番25号

事業実施状況

※補助金額は，止水板の設置等に必要な
経費の合計額の２分の１以内に相当する
額。ただし，補助限度額は500,000 円と
し，1,000円未満の端数があるときは，
その端数は切り捨てる。

084 921 2111

止　水　板　設　置　完　了　報　告　書

1090

福山市

住所

住所
　 止水板の設置等の状況が確認できる
　 写真（完成状況）
　 領収書など止水板の設置等に係る
 　経費を証明する書類（原本）
　 その他（　　　　　　　　　　　）

ﾌﾘｶﾞﾅ

2019

※法人の場合は，法人名，代表者名，代表者印等を記入